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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Андрей Григорьевич Гагарин - первый директор Санкт-Петербургского Политехнического института  [Электронный ресурс] / сост. И.А. Брюханова; сост. И.П. Николаева; сост. Е.Л. Яковлева; отв. за вып. Н.К. Племнек. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 3,57 Мб). — СПб., 2006. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/1036.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 30 days
        	
        2
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        15
      
	
            Last 365 days
        	
        25
      	
        0
      	
        81
      	
        0
      	
        106
      
	
            All time
        	
        631
      	
        0
      	
        461
      	
        0
      	
        1,092
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